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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: Enrique Luna Teléfono: 9511842445
Potencia: 1.86 kW Fecha: 30 de Septiembre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 685090800241
HOY CONSUMES SIN PANELES 416 kWh prom. y pagas a CFE $2,237
TU PRODUCCION CON 3 PANELES 438 kwh y pagas a CFE $200
TE AHORRARI-'\591,06 % AL BIMESTRE $2,037 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.1 ANOS 620 W 3 8.4m?> 32.6 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 30 de Septiembre de 2025 30 de Octubre de 2025

FolioNo # 20250001076

Enrique Luna

Tel: 9511842445
Email:
Cant. Concepto Precio Total

3 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $37,500.00

TOTAL (MXN)  $37,500.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $13,420.00 $1,200.00 $0.00 $12,220.00 $12,220.00 $-25,280.00
2 $13,822.60 $1,236.00 $ 0.00 $12,586.60 $12,586.60 $-12,693.40
3 $14,237.28 $1,273.08 $0.00 $12,964.20 $12,964.20 $270.80
4 $14,664.40 $1,311.27 $0.00 $13,353.12 $ 13,353.12 $13,623.92
5 $15,104.33 $1,350.61 $0.00 $13,753.72 $13,753.72 $27,377.64
6 $15,557.46 $1,391.13 $0.00 $14,166.33 $14,166.33 $ 41,543.97
7 $16,024.18 $1,432.86 $0.00 $14,591.32 $14,591.32 $56,135.29
8 $16,504.91 $1,475.85 $0.00 $15,029.06 $15,029.06 $ 71,164.35
9 $17,000.05 $1,520.12 $0.00 $15,479.93 $15,479.93 $ 86,644.28
10 $17,510.06 $1,565.73 $0.00 $15,944.33 $15,944.33 $102,588.61
1 $18,035.36 $1,612.70 $0.00 $16,422.66 $16,422.66 $119,011.26
12 $18,576.42 $1,661.08 $0.00 $16,915.34 $16,915.34 $135,926.60
13 $19,133.71 $1,710.91 $0.00 $17,422.80 $17,422.80 $153,349.40
14 $19,707.72 $1,762.24 $0.00 $17,945.48 $17,945.48 $171,294.88
15 $20,298.95 $1,815.11 $0.00 $18,483.85 $18,483.85 $189,778.73
16 $20,907.92 $1,869.56 $ 0.00 $19,038.36 $19,038.36 $208,817.09
17 $ 21,535.16 $1,925.65 $0.00 $19,609.51 $19,609.51 $228,426.60
18 $22,181.22 $1,983.42 $ 0.00 $20,197.80 $20,197.80 $248,624.40
19 $22,846.65 $2,042.92 $0.00 $20,803.73 $20,803.73 $269,428.13
20 $23,532.05 $2,104.21 $ 0.00 $21,427.84 $21,427.84 $290,855.98
21 $ 24,238.01 $2,167.33 $ 0.00 $22,070.68 $22,070.68 $312,926.66
22 $ 24,965.15 $2,232.35 $ 0.00 $22,732.80 $22,732.80 $ 335,659.46
23 $ 25,714.11 $2,299.32 $0.00 $23,414.78 $23,414.78 $359,074.24
24 $26,485.53 $2,368.30 $0.00 $ 24,117.23 $ 24,117.23 $ 383,191.47
25 $27,280.10 $2,439.35 $0.00 $24,840.74 $ 24,840.74 $ 408,032.21

Ahorro econdémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $37,500.00 I Ahorro acumulado anual $
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia

=1 Consumo actual kwh Il Generacién de energia kWh
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Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio

Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 407.7 388.9 412.9 457.8 482.7 470.9

Consumo actual 444.0 426.0 400.0 400.0 396.0 427.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



